

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	11	9	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	11	28	34	0	0	0
из них женщин	38	38	0	9	14	15	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба охраны труда и окружающей среды																							
342	Старший специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел фабрики мороженого																							
285	Специалист по гигиене и санитарии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба главного механика фабрики мороженого

286	Наладчик оборудования 6 разряда программы инновационных улучшений	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Станочник широкого профиля 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
331	Наладчик оборудования	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Служба по поставкам

27	Менеджер направления «Маркировка Честный Знак»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Специалист по планированию контрактного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел по организации продаж мороженого

287	Специалист по работе с холодильным оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба планирования производства и организации поставок СпВМ

288	Старший специалист по планированию поставок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Служба закупок

289	Старший специалист по закупкам пищевого сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Финансово-коммерческая служба

291	Специалист по расчету производственной себестоимости	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел по организации продаж

292	Бизнес-аналитик по системе Эйва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Координатор отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Цех фасовки фабрики мороженого

294А, 295А(294А), 296А(294А)	Оператор-сканировщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
333	Оператор упаковочного автомата (14 линия)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
336	Оператор упаковочного автомата (12 линия)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
337	Оператор упаковочного автомата (1 линия)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

ПЗО фабрики мороженого

330	Мойщик тары	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
-----	-------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Терминал складской службы

344А, 345А(344А), 346А(344А), 347А(344А), 348А(344А), 349А(344А)	Водитель штабелера	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
--	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

Вафельное отделение фабрики мороженого																							
224	Старший наладчик-оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
225	Наладчик-оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
226А, 227А(226А), 228А(226А), 229А(226А)	Вафельщик 1 разряда, 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заведующий производством
(должность)

30 ИЮН 2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по ОТ и ОС фабрик
мороженого
(должность)

30 ИЮН 2023
(дата)

Старший специалист по охране труда
(должность)

30 ИЮН 2023
(дата)

Руководитель региональной складской
службы
(должность)

30 ИЮН 2023
(дата)

Начальник производственных цехов
(должность)

30 ИЮН 2023
(дата)

Старший специалист по персоналу
(должность)

30 ИЮН 2023
(дата)

Главный инженер
(должность)

30 ИЮН 2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей с
5700
(№ в реестре экспертов)

26.06.2023
(дата)

